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BUS tilbyr sosialfaglige tjenester til befolkningen i Bergen og omegn, 
og har som mål å være brukerorientert og læringsorientert. 
Årsmeldingen gir et bilde av virksomheten i BUS og er en viktig 
formidler av erfaringer som gjøres i den studentdrevne 
rådgivningstjenesten.  
 
 

 
 
 

Høgskolen i Bergen 
Haugeveien 28 

5005 Bergen 
Tlf: 55587802 

Fax: 55587801 
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I 2008 er det 10 år siden BUS startet sin virksomhet.  

Prosjektet startet i januar 1998, men hadde sin offisielle åpning 18. November 1998. 

I løpet av denne tiden har BUS mottatt henvendelser fra rundt 1300 personer som har ønsket 

hjelp fra BUS. Vel 300 studenter har arbeidet i denne virksomheten i løpet av denne tiårs 

perioden. BUS markerte sitt 10 års jubileum med et flott arrangement 28. November i 2008. 

 

Denne årsmeldingen vil vi gi en oversikt over aktiviteten i Bergen Uavhengige 

sosialrådgivning (BUS) i 2008. Årsmeldingen er utarbeidet på grunnlag av studentenes 

oppsummering av aktiviteter i løpet året. Klientstatistikken er utarbeidet av 

studentassistentene. Selve årsmeldingen er skrevet av koordinator. Årsmeldingen skal gi et 

bilde av den aktiviteten som har vært i BUS og være med å binde virksomheten sammen fra år 

til år.  

 

BUS har åpent klientmottak fra midten av siste uken i august til midten av juni. Kontoret var 

stengt i skolens jul-, påske- og sommerferie. 

 

En viktig utvikling i BUS de siste årene har vært et større fokus og engasjement rundt 

sosialpolitiske spørsmål. Et feltteam med egen veileder har fra høsten 2007 arbeidet med et 

prosjekt rettet mot arbeidsinnvandrere fra nye EU land som kommer til Bergensområdet. Det 

viser seg at denne gruppen har vansker med å orientere seg i det norske samfunn i forhold til 

rettigheter og hjelpeapparat. En skriftlig veileder ble ferdig i 2008 og lansert i forbindelse med 

feiringen av 10 års jubileet 28. November i år. Den er tilgjengelig på Internet www.hib.no/bus 

på norsk, engelsk, rumensk, littauisk og polsk. Den er trykket opp på de nevnte språkene med 

unntak av norsk.  

 

FORMÅL MED VIRKSOMHETEN I BUS  
 

BUS er en gratis og frivillig tjeneste som tilbyr sosialrådgivning til innbyggerne i Bergen og 

omegn. Tjenesten har som mål å være mest mulig brukerorientert og å arbeide for å fremme 

klientenes interesser og hjelpebehov vis a vis det offentlige hjelpeapparatet. Virksomheten 

skal også gi studenter ved sosionomutdanningen en mulighet til å kombinere teori og praksis 

gjennom å drive en egen sosialrådgivningstjeneste.  

 

http://www.hib.no/bus
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Studentene som har arbeidet i BUS i 2008 har gitt uttrykk for at de har hatt et stort faglig 

læringsutbytte gjennom de erfaringene de har fått ved å arbeide i BUS. Klientene gir også 

uttrykk for at de får god hjelp av mennesker som har tid til å høre. Som statistikken senere i 

årsmeldingen vil vise har 117 personer tatt kontakt med BUS i 2008. 

  

BUS har også som målsetting å drive sosialpolitisk påvirkningsarbeid ved å benytte erfaringer 

fra klientarbeidet til å si fra om skjevheter og urettferdighet i det offentlige velferdstilbudet. 

BUS er medlem av Velferdsalliansen. Gjennom dette medlemskapet har sosialpolitiske 

spørsmål fått en mer framtredende plass i BUS.  

 

 

 ORGANISERING, DRIFT OG MØTEVIRKSOMHET 
Det er ikke gjort endringer i den formelle organisasjonsstrukturen for BUS i inneværende år.  

Når rekrutteringen av studenter til BUS har vært god har det vært mulig å ha et feltteam i 

tillegg til det vanlige klientmottaket. Det er ønskelig at noen studenter arbeider i BUS over et 

helt år. Minimum bemanning er tre studenter på hvert team (12 -15 personer). 

 

Vaktledermøter utgjør den daglige ledergruppen i BUS. Møtene har vært ledet av 

studentassistenten. Det ble i 2008 avholdt 4 slike møter hvert halvår.  Alle vaktlederne og 

koordinator møter på disse møtene.  

 

  

Allmøtet er et vedtaksorgan og et personalmøte. Ansvar for å planlegge og lede allmøtene har 

gått på omgang mellom teamene hele året.  Det har blitt avholdt allmøter en gang i måneden.

   

  

Studentassistent og koordinator 

Studentassistent funksjonen har overtatt noen av oppgavene til koordinator, men har ikke 

kunnet dekke denne funksjonen helt. Studentassistenten har hatt et lønnet arbeidsforhold 

tilsvarende seks timer uken. Vigdis Aadland var studentassistent fram til sommeren 2008. 

Høst 2008 overtok Kristine Bondhus som studentassistent. Koordinator for BUS har vært 

førstelektor Anne Karin Larsen.  

 

Opplæring av nye medarbeidere foregår en uke før kontoret åpner klientmottaket. Det er 

tidligere medarbeidere, studentassistent og koordinator som har hatt ansvar for opplæringen. 
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Det har vært gitt en intensiv innføring over fire dager og en oppfølging av vaktlagene ved 

hjelp av de samme støttespillerne de to første ukene etter oppstart. Studentene sier seg 

fornøyd med opplæringen. 

 

Medarbeidere og praksisstudenter 

Rekrutteringen av studenter som ønsker å arbeide frivillig i BUS har stort sett holdt seg stabilt 

de siste 3 årene. I 2008 arbeidet 28 studenter i BUS.  

Sosialt samvær mellom alle som jobber i BUS har vært en viktig faktor for å skape samhold 

og trivsel. Kafèbesøk og semesteravslutninger er noen av de tingene som har blitt arrangert. 

   

Veiledere 

Veiledning på saker står sentralt i BUS og er en nødvendighet for å kvalitetssikre det arbeidet 

som gjøres. Gjennom veiledning får studentene hjelp til refleksjon og studentenes kobling 

mellom teori og praksis fremmes. Alle henvendelser som kommer til BUS skal presenteres for 

veilederne. De som arbeider i BUS må møte til gruppeveiledning en gang i uken. 

Veiledningen utgjør 105 minutter for uken per gruppe. I tillegg er det satt av tid til spesiell 

prosessveiledning 3 ganger i semesteret. To og to team er sammen om veiledningen, og hver 

gruppe har to veiledere.  Vi har vært heldig og hatt en stabil veiledergruppe over mange år. 

Også i 2006 og 2007 har veiledningen vært gitt av høgskolelektor Johan M. Nerdrum sammen 

med sosionom Unni Myklebust Aadland og høgskolelektor Gry Sayer sammen med sosionom 

Dag Skaar.  Høsten 2008 overtok Målfrid Bruknapp veiledningen for Gry Sayer.  

Mary Økland veiledet feltteamet i 2008.   

 

Ressursgruppen 

BUS har beholdt ressursgruppen som består av sosionomer og jurister ansatt ved forskjellige 

kontor og etater i Bergen. Det varierer nok noe i hvor stor grad ressursgruppen blir benyttet, 

men det er viktig og verdifullt at det fortsatt går an å ha en ressursgruppe i BUS, fordi det har 

gjort kontakten med fagfolk i feltet lettere og derved også vært til hjelp i avklaring av 

generelle problemstillinger som de individuelle sakene reiser. Medarbeiderne i BUS opplever 

dette som en god og verdifull støtte og er glad for dette frivillige bidraget fra feltet. 

Vedtektene tilsier at denne gruppen skal treffes en gang i semesteret. 
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KLIENTARBEID og STATISTIKK 2008 
 

Antall henvendelser og kjennetegn ved de sakene som BUS arbeider med. 

Antall henvendelser1 totalt i 2008 var 117. Dette tilsvarer antall henvendelser i 2007. 

Over 50 % av personene som tar kontakt med BUS oppgir å ha økonomiske problemer 

og/eller gjeld. I 2007 var boligproblematikk et sentralt tema, dette ser vi gjelder også i 2008. 

 

Tabell 1 viser antall henvendelser i BUS i 2008 fordelt på halvår og kjønn  

Semester    VÅREN 2008                          HØSTEN 2008 

Kjønn      Menn  Kvinner     Menn    Kvinner  Sum 
Antall henvendelser 31 32 27 27  

Antall henvendelser 

2008 

63 54  

117 

 

 

Tabell 2 viser antall henvendelser i BUS i 2007 fordelt på halvår og kjønn 

Semester    VÅREN 2007                        HØSTEN 2007 

Kjønn      Menn  Kvinner     Menn    Kvinner  Sum 
Antall henvendelser 24 42 24     27  

Antall henvendelser 

2007 

66 51  

117 

 

Tabellen viser at det i 2008 er svært lik fordeling av menn og kvinner som henvender seg til 

BUS, mens det i 2007 var flere kvinner enn menn som tok kontakt. 

 

 

Antall konsultasjoner og saker 

Antall konsultasjoner i 2008 var totalt 416, og utgjør åtte flere konsultasjoner enn i 2007. 

Totalt ble det arbeidet med 72 saker i hele 2008.  

 

45 henvendelser i 2008 ble ikke til sak. Forrige år var dette tallet betydelig lavere (bare 18 

henvendelser ble ikke til sak). Økningen i antall henvendelser som ikke ble til sak skyldes at 

flere ikke møter til samtale, og/eller at henvendelsene har blitt henvist til andre instanser. Det 

kan også komme av at henvendelsene kun dreier seg om spørsmål som kunne besvares over 

telefon, og det derfor ikke ble nødvendig med samtaler på kontoret. 

 
1  Henvendelser er betegnelsen for alle som tar kontakt med BUS for å få hjelp. Saker er de henvendelsene som 

resulterer i kontakt med klienten på kontoret eller ved hjemmebesøk. Kun noen få saker blir arbeidet med på 

telefon fordi klienten bor utenfor kommunen. 
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I 2008 var 37 konsultasjoner foretatt kun over telefon, mens tallet var 27 i 2007. Flest 

henvendelser følges opp med samtaler på BUS-kontoret; totalt 72 av de 117 henvendelsene 

som kom i 2008.  

 

Alder 

Hovedtyngden av klienter som henvender seg til BUS var mellom 31 og 60 år i 2008, det 

samme gjaldt for 2007. I 2008 var gjennomsnittalderen 31-40 på våren, og øker så i løpet av 

høsten der gjennomsnittalderen var 41-50. Spredningen mellom alder er i 2008 fra 18-71 år, 

det samme som i 2007. 

 

Totalt 8 personer mellom 18-25 henvendte seg til BUS i 2008. I 2007 var 15 henvendelser fra 

ungdom mellom 18-25 år. Dette var en fordobling fra året før (2006), men vi ser av 

statistikken at dette har sunket igjen i 2008.  

 

Bosted 

BUS er et tilbud som markedsføres hovedsakelig i Bergen Kommune. Mange henvendelser 

kommer likevel også fra andre kommuner. Totalt i 2008 kom ca 18 % henvendelser fra 

personer i andre kommuner, men de aller fleste som henvender seg til BUS har adresse i de 

sentrumsnære distriktene i Bergen. Bydelene som utpeker seg er Bergenhus, Årstad og 

Laksevåg. Dette tilsvarer statistikk fra 2007. En stor prosentandel har ukjent bopel; totalt ca. 

21 %. Mest aktive måneder for henvendelser 

I løpet av våren 2008 var det størst pågang av henvendelser i løpet av april måned, mens det 

er tilnærmet likt antall henvendelser i januar, februar og mai. På høsten henvender det seg 

flest personer i september, deretter følger de andre månedene med tilnærmet lik pågang.  

De aller fleste henvendelser til BUS kommer via telefon. Totalt 89 % tar kontakt på denne 

måten. Øvrige henvender skjer ved direkte oppmøte på kontoret. 

 

 

 

Årsak til henvendelsene 

Over halvparten av henvendelsene til BUS gjelder klargjøring av rettigheter; totalt 52 % i 

2008. Statistikken viser også at en betydelig del av henvendelsene gjelder informasjon om og 

hjelp til å ta kontakt med hjelpeapparatet. I noen av tilfellene gjelder henvendelsene en 
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kombinasjon av disse.  Mange ønsker også hjelp til å fremme klager, eller kontakter BUS for 

primært å ha noen å snakke med. 

 

I 2008 viser statistikken at økonomiske problemer/gjeld er årsak for 56 % av henvendelsene. 

Etter nevnte årsak, følger boligproblemer og/eller psykiske vansker, slik vi også så i 2007. 

BUS opplever at mange har sammensatte problemer, og i flere tilfeller ser vi av statistikken at 

det ofte blir oppgitt en kombinasjon av disse problemområdene.  

 

BUS får også henvendelser fra mennesker som opplever, eller har opplevd samlivsvansker, 

problemer i forhold til egne foreldre, seksuelt misbruk/overgrep og omsorgssvikt. 

 

Inntektsgrunnlag 

I 2008 ligger hovedvekten på trygd/pensjon eller arbeidsinntekt. Ca 9 % oppgir å ha 

sosialhjelp som inntekt.  14,5 % oppgir andre måter å forsørge seg på. Dette statistikkføres 

som ”annet” av BUS og kan for eksempel være lån fra venner/familie eller bank, oppsparte 

midler etc. 5 % oppgir å være uten inntekt.  

 

 

FELTTEAMETS ARBEID 
 

Høsten 2007 ble det etablert et nytt feltteam med tre medarbeidere som fikk anledning til å 

finne fram til et område de kunne ha interesse å arbeide med. På bakgrunn av 

praksiserfaringer og erfaringer fra annet frivillig arbeid kom de fram til at det er et behov for å 

utvikle informasjonsmateriale om hjelpeapparatet og førstelinjetjenesten til 

arbeidsinnvandrere fra nye EU land. Denne gruppen har gjort et stort arbeid med å kartlegge 

hva som finnes av informasjonsmateriale til denne gruppen og vært i kontakt med aktuelle 

offentlige og frivillige instanser både lokalt og sentralt. Det viste seg å ikke eksistere et 

aktuelt informasjonsmateriale på aktuelle språk til denne gruppen og studentene satt i gang 

med å utvikle en informasjonsbrosjyre. De tok også kontakt med den Katolske kirke i Bergen 

og intervjuet polske arbeidsinnvandrere for å få kjennskap til hva de savnet av informasjon. 

Studentene utarbeidet et budsjett for brosjyren og søkte om finansieringsstøtte fra forskjellig 

hold.  
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Studentene som begynte dette arbeidet høsten 2007 forpliktet seg til å fortsette arbeidet også i 

vårsemesteret 2008. Det tok lengre tid en beregnet å gjøre dette arbeidet ferdig, og et nytt 

feltteam med to medarbeidere fikk æren av å avslutte det arbeidet som var påbegynt. Layout 

ble gjort av Mediesenteret ved HiB, og oversettelse ble gjort av to forskjellige instanser. 

Brosjyren ble lansert i forbindelse med feiringen av BUS sitt 10 års jubileum. 

Det tar tid å sette seg inn i en ny arbeidsform og det tar tid å utvikle prosjekter av denne 

typen. Takket være en støttende veiledning og en stor arbeidsinnsats fra studentene selv har 

dette prosjektet blitt konkret og vellykket. Dette har vært helt nødvendig for at prosjektet 

skulle kunne gjennomføres. 

 

MARKERING AV 10 ÅRS VIRKSOMHET 

Markeringen av 10 års jubileet ble arrangert den 28. November i Aulaen på Nordnes. 

BUS-medarbeiderne sto for arrangementet (se vedlagt program) som ble godt mottatt. 

Det ble søkt om midler til arrangementet både fra Bergen Kommune, HiB og Hordaland 

Fylkeskommunen, og disse søknadene ble innvilget.  

BUS mottok blomster og gode ord fra skolens ledelse, FO, Bergen Kommune, 

Jussformidlingen og Robin Hood Huset. Melaku Desaleng, flyktningguide-koordinator i Røde 

Kors holdt et interessant og underholdende foredrag om hvordan det er å være ny i Norge. 

 

Førstelektor Anne Karin Larsen presenterte en kollage i ord og bilder som viste utviklingen av 

BUS og en tidligere medarbeider Regine Sætre Frisch fortalte hvordan hun har kunnet dra god 

nytte av erfaringene fra BUS i senere arbeidsliv.  
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En viktig del av dette arrangementet var også å lansere veilederen/brosjyren om 

velferdstilbudet i Bergensregionen for arbeidsinnvandrere fra Polen, Litauen, Romania, og 

engelsktalende land. Dette ble gjort av de to studentene i Feltteamet som hadde arbeidet med 

å ferdigstille brosjyren, Hanne Rambjør og Ingunn Rose. 

Studentassistent Kristine Bondhus ledet arrangementet. 

 

 Kristine 

   

 

 

ANDRE AKTIVITETER OG OPPGAVER 
 

BUS har også ”ansvarsgrupper” for ulike aktiviteter og oppgaver utover klientarbeidet. Disse 

oppgavene har dreid seg om: 

Markedsføring, rekruttering av nye studenter, kontakt med Jusformidlingen, ansvar for web-

siden, kontakt med DUS-kontorene, oppfølging av informasjon fra Velferdsalliansen og 

sosialpolitisk arbeid. 
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Ordningen med slike ”ansvarsgrupper” har vist seg å være god. Rapportering fra gruppenes 

arbeid har foregått på vaktledermøter og allmøter, og oppsummeres i rapporter ved 

semesteravslutning. 

 

Kontakt med andre frivillige organisasjoner 

I 2008 har BUS fått en rekke henvendelser fra personer som har vært i kontakt med SEIF – 

Selvhjelp for innvandrere og flyktninger. BUS har også hatt møte med ansatte i SEIF for å 

avklare samarbeidsforhold og informere om hverandres virksomhet. 

 

Samarbeid med Jusformidlingen 

BUS har i mange år hatt en samarbeidsavtale med Jusformidlingen om å arrangere et felles 

møte en gang i semesteret og ta kontakt med hverandre i aktuelle saker. I vårsemesteret, 

28.april, var BUS arrangør for et samarbeidsmøte der tema for samlingen var klargjøring av 

samarbeid mellom de to kontorene. Utveksling av kunnskap og erfaringer sto også i sentrum. 

Dette har man erfart er viktig å formidle, da både BUS og Jussformidlingen jevnlig får nye 

medarbeidere, og for å få kontinuitet i det gode samarbeidet er det viktig å bli kjent med 

hverandres kompetanse. Møtet ble avsluttet med en sosial sammenkomst.  

 

Informasjonsarbeid og markedsføring av BUS 

 

Det er hele tiden viktig for BUS at vi gjør virksomheten vår kjent.  Dette skjer ved at vi sprer 

vårt brosjyremateriell på offentlige kontorer og benytter studenter som skal i praksis til å 

sørge for at dette materiellet finnes på praksisstedene. Lysplakaten på Bergen Bystasjon er 

også en viktig informasjonskilde. Vi er svært fornøyd med at BUS får benytte en lysmonter 

gratis.  

 

Når BUS har få henvendelser har vi benyttet Summetonen i BA for å gjøre virksomheten mer 

kjent. Slike små notiser som er gratis gjør at folk blir oppmerksom på BUS og vi merker at 

pågangen øker etter at en slik annonse har stått i avisen. 

 

BUS sin egen hjemmeside www.hib.no/bus blir også oppdatert jevnlig og inneholder mye 

informasjon om vår virksomhet. Det siste året har studentene i BUS vært god til å oppdatere 

websidene og legge inn ny informasjon om det som skjer. 

http://www.hib.no/bus
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Mediaomtale 

Gatemagasinet MEGAFON hadde i november i år også et stort oppslag om BUS og det 

arbeidet vi driver.  

 

I forbindelse med jubileet fikk vi også pressedekning i flere aviser. I november kom det et lite 

stykke om BUS på baksiden av BT, her ble det kort fortalt hva BUS er, og at BUS markerer 

10 år.  

28.november, samme dag som vi markerte 10-års jubileet, kom det en artikkel i BA, her var 

det litt fakta om BUS, og informasjon om brosjyren vi lanserer. I november kom det en 

artikkel på HIBs hjemmesider om BUS (20.11.2008). Her var det informasjon om BUS, og 

litt om veilederen.  

 

Studentene tok selv kontakt med Megafon og fikk avtale om intervju. I forbindelse med 

avisomtalen fikk vi hjelp av HiB journalist Elin Hovda Hageberg som kontaktet avisene for 

oss. 

 

 

Rekruttering av studenter til BUS 

Ordningen med å invitere 1 års studenter til lunsjtreff på BUS har fortsatt også i år både i vår-  

og høstsemesteret. På denne måten får studentene anledning til å bli kjent med BUS og de  

som arbeider der. Det har vist seg som en god rekrutteringsmetode for å få inn nye 

medarbeidere. I tillegg har medarbeidere i BUS informert om virksomheten i egen klasse og i 

andre klasser.  

 

Dette året har 28 studenter arbeidet frivillig i BUS.  

 

I løpet av de årene som har gått har BUS vist seg å være en tjeneste det er behov for. Det gode 

grunnlaget som ble bygget opp i starten har vist seg å være et godt fundament for en 

bærekraftig virksomhet. Studentene opplever dette som en god og viktig læringsarena. 

Imidlertid er det mange fristende tilbud for studenter når det gjelder frivillig arbeid, og det har 

til tider vært vanskelig å rekruttere tilstrekkelig med frivillige medarbeidere. 

De viktigste ambassadørene for å rekruttere nye medarbeidere er imidlertid studentene selv. 
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En drøfting av hvorvidt BUS skal inngå som en fastere del av fagplanen for sosionomstudiet 

(gi studiepoeng) vil bli tatt i løpet av neste år. 

 

 

Samarbeid med andre studentrådgivningstjenester 

BUS forsøker hvert semester å ta kontakt med de andre rådgivningstjenestene (DUS-

kontorene) i landet. Kontorene drives på ulike måter og det lykkes ikke alltid å få kontakt. De 

kontorene som har vært mest stabile og som fortsatt er i drift er Stavanger og Oslo. 

Arbeidet med å arrangere en DUS samling i Bergen startet i 2007. En gruppe fra BUS var på 

et planleggingsmøte i Oslo i desember 2007 sammen med representanter fra 

Velferdsalliansen, DUS Stavanger og DUS Oslo. Det ble avtalt å avholde en konferanse mars 

2008. 

 

I 7-8 mars avholdt BUS en to dagers samling for de øvrige DUS kontorene i landet. Deltakere 

fra Stavanger og Oslo var tilstede på samlingen. Se omtale på HiB-web. 

 

                 

BUS-presenterer egen virksomhet   DUS-Stavanger 

    

DUS-Oslo     DUS-Stavanger 

 

 

https://ekstern.hib.no/sokeside/,DanaInfo=.aamnpistpvpoy+?q=Bergen+Uavhengige+Sosialr%25c3%25a5dgivning
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ØKONOMI og REGNSKAP  
 

BUS mottar årlig et fast, indeksregulert beløp over Byrådets budsjett. I 2008 ble det mottatt 

57.000 kroner. Dette er et viktig tilskudd til driften av vår virksomhet.  

Størsteparten av utgiftene dekkes likevel av Høgskolen i Bergen og instituttet for Vernepleie 

og Sosialt arbeid. Vi vil benytte anledning til å takke for alle bidrag til drift av BUS.  

 

Bergen kommune bidro også med 5000 kroner til feiringen av BUS’ 10 års jubileum. 

Hordaland fylkeskommune har også bidratt med 5000 kroner til dette formålet. 

 

I tillegg har Bergen kommune støttet BUS med 23 000 kroner til utarbeiding av en 

informasjonsbrosjyre om velferdstilbud i Bergen for arbeidsinnvandrere. Sparebanken Vest 

og Høgskolen i Bergen har også bidratt med midler til denne brosjyren, henholdsvis 25 000 

kroner og 51 000 kroner.  

 

Det var budsjettert med i alt 90 000 kroner til utarbeiding av informasjonsbrosjyren. Pr. 

22.06.09 er det påløpt i alt 85 673 kroner til dette formålet. Det gjenstår imidlertid å betale en 

regning på ca. 30 000 kroner til oversetting av brosjyren. Vi regner med at denne vil påløpe 

ila 2009, og denne kostnaden vil dermed regnskapsføres og rapporteres inn for BUS’ 

virksomhet for 2009. 

 

I forbindelse med arrangement av DUS-seminar i mars mned mottok BUS 7000 Kroner fra 

Velferdsalliansen. 

 

Det er et lite merforbruk når det gjelder lønnskostnader til interne veiledere.  Ellers ingen 

avvik av betydning mellom budsjetterte og regnskapsførte lønnskostnader til prosjektleder, 

studentassistent og eksterne veiledere ved BUS i 2008. 

 

Det bemerkes at regnskapet til Høgskolen i Bergen er underlagt revisjon fra Riksrevisjonen. 

Det har ikke vært revisjonsmerknader til prosjektregnskapet. 
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Sluttregnskap prosjekt 97202 BUS 2008

Konto Konto (T) Beløp Person (T)

Inntekter

3412 Andre tilskudd -85 000 Bergen kommune

3411 Bidrag fra kommunale og fylkeskommu. etater -12 000 Bergen kommune

3412 Andre tilskudd -25 000 Sparebanken Vest

9051 Intern støtte til oppdrag -26 000 Høgskolen i Bergen

9051 Strategiske tildelinger fra HiB -25 000 Høgskolen i Bergen

3490 Andre driftsinntekter/refusjoner -7 000 Velferdsalliansen

3412 Andre tilskudd -5 000 Hordaland Fylkeskommune

Sum inntekter -185 000

Lønnskostnader

9122 Ompostering lønn (debet) (prosjektleder) 73 979

5682 Ompostering lønn (debet) (interne veiledere) 165 644

Lønn øvingsundervisning/praksisveiledere (eksterne) 94 912

Lønn midlertidige stillinger (studentassistent) 47 908

Sum lønnskostnader 382 442

Driftskostnader

5901 Gaver til ansatte 565

5992 Bespisning interne møter 129

6551 Forbruks- og Driftsmateriell 1 260

6599 Annet driftsmateriale (<30.000) 1 877

6721 Konsulenttjenester (oversetting av brosjyre) 29 563

6821 Trykningsutgifter 31 110

7351 Representasjon/bevertning eksterne 15 110

9131 Omp. varer/tj. kl. 6 Debet 595

9151 Utforming av BUS-brosjyre (Mediesenteret) 25 000

9151 Intern støtte til oppdrag 370

Sum driftskostnader 105 578

9111 Indirekte kostnader debet 10 400

Resultat 2008 (dekkes av HiB) 313 421  
 

MEDARBEIDERE OG RESSURSPERSONER  
 

Til slutt vil vi få lov å nevne alle som har bidratt direkte til arbeidet i BUS og takke disse og 

alle andre som har bidratt med hjelp på forskjellig vis, ikke minst de menneskene som har gitt 

oss anledning til verdifull læring ved at de har hatt tiltro til oss og bedt oss om hjelp.  

 



 

 

16 

FRIVILLIGE MEDARBEIDERE 

VÅREN 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tonje Vollset  

Kamilla W. Olsen  

Sissel Kristin Åbrekk  
Stine Mari Solheim  

Linda Kversøy   

Marianne Røgeberg  

Ann Elisabeth Eriksen 

Mia B. Relling   

Ingrid Holter-Andersen 

Kine Mari Karlseng  

Kristine Bondhus   

Jana Pilawa Podgurski  

Helene Foss *   

Sverre Bjerga*   

William Parkinson *  

 

FRIVILLIGE 

MEDARBEIDERE  

HØSTEN 2008 

 

Pia Lygre 

Helene Ulland 

Ingerid Strand 

Hilde Navdal 

Jeanette Pedersen 

Hanne F. Pedersen 

Lise Merethe Hansen 

Gunnvor Omland 

Ingunn Rose* 

Hanne Rambjør* 

Cathrine Frydenlund 

Marte E. Larsen 

Ingvild B. Sandvik 

 

VAKTLEDERE VÅREN 2008 

 
Tonje Vollset  

Stine Mari Solheim   

Ann Elisabeth Eriksen 

Kristine Bondhus   

William Parkinson   

 

VAKTLEDERE 

HØSTEN 2008 
Helene Ulland,  

Jeanette Pedersen  

Cathrine Frydenlund,  

Marte E. Larsen, 

Ingunn Rose 

 
STUDENTASSISTENT VÅR 2008 

 
Vigdis Aadland HØSTEN 2008  

 
Kristine Bondhus 

VEILEDERE VÅREN 2008 

 
Johan M. 

Nerdrum(intern) 

Gry Sayer (intern) 

Dag Skaar (ekstern) 

Unni Ådland (ekstern) 

Mary Økland* 

HØSTEN 2008 Johan M. 

Nerdrum(intern) 

Målfrid Bruknapp 

(intern) 

Dag Skaar (ekstern) 

Unni Ådland (ekstern) 

 

KOORDINATOR  2008 Anne Karin Larsen 
 

 

 

*Feltteam 
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VEDLEGG: 

Program for DUS samling 7-8. Mars 2008 

Program til 10 års jubileum 28. November 2008 
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Program for DUS-samling 7-8. mars                                

Tema: Brukermedvirkning  

Fredag 7. mars: 

Kl. 12 – Velkommen v/ tirsdagsteam 

- Omvisning på BUS-kontoret 

- Presentasjon av de ulike kontorene 

Kl. 13.30 – Lunch 

Kl. 14.30 – Innlegg v/ Byombudet i Bergen 

Kl. 15.30 – Diskusjon i grupper: - Hva slags saker møter vi i arbeidet vårt?    

                           - Hvordan kommer brukermedvirkning til syne? 

Ca. 16.30 – Avslutte dagen 

 

Kl. 20 – Felles middag 

 

Lørdag 8. mars 

Kl. 11 – Innlegg fra Gitle Lunde (Sandviken sosialkontor) 

Kl. 12 – Velferdsalliansen v/ Gunnar Paaske 

Kl. 12.45 – Innlegg v/ studentassistent i BUS og styremedlem i         

    Velferdsalliansen Vigdis Aadland          

Kl. 13 – Lunch 

Kl. 13.45 – Brukermedvirkning i iht. nye innvandrergrupper v/Feltteamet i BUS 

Kl. 14.30 – Gruppediskusjon: - Hvordan bli en politisk aktør?  

                                            - Være kritisk til det offentlige.  

                                            - Hvordan samarbeide videre?  

Kl.15.30 – Felles tur til Fløyen for de som ønsker det. 

 

Kl. 19.30 – Sosial samling for de som ønsker.  
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   10ÅR 
 

Program 28.november 2008 
 

14.00: Kunstnerisk innslag ved Anne Kristine 
Wallace Turøy og Stein Bakke fra Griegakadamiet 

ved Høgskolen i Bergen 
14.15: Velkommen ved Kristine Bondhus, 

studentassistent 
14.25: Hilsener 

15.00: Tilbakeblikk ved Førstelektor Anne Karin 
Larsen, koordinator for BUS 

15.30: Pause med kaffe, kaker & god stemning 
16.00: Foredrag ved Melaku Desaleng, 

flyktningguide-koordinator i Røde Kors 
16.30: Lansering av veileder ved Hanne Rambjør og 

Ingunn Rose, feltteamet i BUS 
17.00: Program slutt 
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BESØK OSS PÅ VÅR  

HJEMMESIDE 
 

http://www.hib.no/bus 
 

 

 

http://www.hib.no/bus

